

2025 年舟曲县第一中学设备购置项目

中标公告

- 一、项目编号：ZQJY-ZC-2025-019
- 二、项目名称：2025 年舟曲县第一中学设备购置项目
- 三、中标（成交）信息

包号	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/ 评审得分
包 1	否	甘肃泽楷信息技术 有限公司	甘肃省兰州市七里河区兰工 坪南街 268 号国资物业 22 佳 园二号楼三楼(卓立源众创 空间 132 号工位)	116.7633	88.93

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃泽楷信息技术有限 公司	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件	详见中标公 告附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段	专家
包 1	杨恩彦、李柯君、王风云、王桑吉、姚俊亮（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据《国家发展和改革委员会文件(发改价格〔2015〕299号)规定

收费金额：1.6840 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：舟曲县教育局

地 址：甘肃省甘南藏族自治州舟曲县老城区统办楼

联系方式：13884061199

2. 采购代理机构信息

名 称：甘南南卡项目管理有限公司

地 址：甘肃省甘南州合作市当周街道卓尼路社区通钦街 831 号 15 号楼

4 单元一层 03 号商铺（美森家园内）

联系方式：19994125757

3. 项目联系方式

项目联系人：宁林春

联系电话：13884061199

五、服务内容及分项报价表

投标人名称（单位公章）：甘肃泽楷信息技术有限公司

招标编号：ZQJY-ZC-2025-019

序号	货物或服务名称	品牌	型号或规格	生产厂家	单位	数量	单价	总价
一、通用技术实践室（48 座）								
1、基础设施								
1	学生实践操作台	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	6	3370.00	20220.00
2	实木凳	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	48	120.00	5760.00
3	教师实践台	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	1	2000.00	2000.00
4	展示柜	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	组	2	2100.00	4200.00
5	基础装修	甘肃泽楷	/	甘肃泽楷信息技术有限公司	间	1	5000.00	5000.00
6	智慧黑板	希沃	BG86EH	广州视睿电子科技有限公司	台	1	26000.00	26000.00
7	实物展台	希沃	SC06	广州视睿电子科技有限公司	台	1	1200.00	1200.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

85

投标文件

2、专用设备

8	小型精密钻铣床	正锐	ZRZXC450	西安正锐教育设备有限公司	台	1	11500.00	11500.00
9	小型精密车床	正锐	ZRCC550	西安正锐教育设备有限公司	台	1	9800.00	9800.00
10	激光雕刻机	正锐	ZR4060-60B	西安正锐教育设备有限公司	台	1	23600.00	23600.00
11	无级调速曲线锯	正锐	ZRJC01150	西安正锐教育设备有限公司	台	1	3600.00	3600.00
12	小型砂轮机	正锐	ZRS150	西安正锐教育设备有限公司	台	1	560.00	560.00
13	铸铁平板	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	台	1	480.00	480.00
14	角向磨光机	正锐	ZRJM180	西安正锐教育设备有限公司	台	1	500.00	500.00
3、公用加工设备及工具								
15	全金属弓形臂微型安全锯床	正锐	ZRJC01060	西安正锐教育设备有限公司	台	3	2960.00	8880.00
16	全金属微型安全木工车床	正锐	ZRCC01060	西安正锐教育设备有限公司	台	2	2800.00	5600.00
17	全金属四轴微型安全金工车床	正锐	ZRCC02060	西安正锐教育设备有限公司	台	2	3460.00	6920.00
18	全金属五轴微型安全钻床	正锐	ZRZX01036	西安正锐教育设备有限公司	台	3	3480.00	10440.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

86

投标文件

19	全金属微型安全磨床（多功能版）	正锐	ZRMC02060	西安正锐教育设备有限公司	台	2	2490.00	4980.00
20	全金属微型配套专用软轴打磨机	正锐	ZRMC05036	西安正锐教育设备有限公司	台	2	890.00	1780.00
21	全金属微型手持机床	正锐	ZRJ005084	西安正锐教育设备有限公司	台	2	1350.00	2700.00
22	木工工具箱	正锐	ZRGJ001	西安正锐教育设备有限公司	套	2	640.00	1280.00
23	金工工具箱	正锐	ZRGJ002	西安正锐教育设备有限公司	台	2	700.00	1400.00
24	电工工具箱	正锐	ZRGJ003	西安正锐教育设备有限公司	套	2	680.00	1360.00
25	高中学生工具套装	正锐	ZRGJ004	西安正锐教育设备有限公司	套	1	3100.00	3100.00
26	高中学生量具绘图套装	正锐	ZRGJ005	西安正锐教育设备有限公司	套	1	2660.00	2660.00
27	粘接套装	正锐	ZRZJ0102	西安正锐教育设备有限公司	套	1	790.00	790.00
4、课程及耗材配件								
28	木棒	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	2	750.00	1500.00
29	空白木板	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	2	750.00	1500.00
30	木块	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	900.00	900.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

87

投标文件

31	方木条	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	900.00	900.00
32	激光雕刻耗材	正锐	ZRHC001	西安正锐教育设备有限公司	批	1	740.00	740.00
33	车刀套装	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	260.00	260.00
34	钻夹头	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	170.00	170.00
35	钻头套装	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	260.00	260.00
36	微型车床专用配件包	正锐	ZRGJ016	西安正锐教育设备有限公司	套	2	560.00	1120.00
37	木艺拼图套装	正锐	ZRHC1030	西安正锐教育设备有限公司	套	5	1400.00	7000.00
38	铝棒	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	5	180.00	900.00
39	铁板	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	20	18.00	360.00
40	铝板	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	20	35.00	700.00
41	焊锡丝	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	卷	10	30.00	300.00
42	松香	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	盒	20	25.00	500.00
43	机械螺丝	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	千克	5	40.00	200.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

88

投标文件

44	合页	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	个	100	2.00	200.00
45	美工刀刀片	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	盒	5	12.00	60.00
46	小铁锤套件	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	48	20.00	960.00
47	棉线	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	轴	10	15.00	150.00
48	木砂纸	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	200	3.00	600.00
49	细铁丝和钉子	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	千克	5	50.00	250.00
5、教学模型及套件								
50	榫卯结构展示模型	正锐	ZRMG0108	西安正锐教育设备有限公司	套	1	1600.00	1600.00
51	桥梁模型-拱桥	正锐	ZRQL0120	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00
52	桥梁模型-斜拉桥	正锐	ZRQL0121	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00
53	桥梁模型-组合桥	正锐	ZRQL0122	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00
54	桥梁模型-悬索桥	正锐	ZRQL0123	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00
55	桥梁模型-石拱桥	正锐	ZRQL0124	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

89

投标文件

56	桥梁模型-梁式桥	正锐	ZRQL0125	西安正锐教育设备有限公司	套	1	500.00	500.00
57	钻木取火套组	正锐	ZRTJ022	西安正锐教育设备有限公司	套	1	360.00	360.00
58	创意台灯设计	正锐	ZRTJ018	西安正锐教育设备有限公司	套	1	570.00	570.00
59	通用技术实践套件A	正锐	ZRTJ001	西安正锐教育设备有限公司	套	6	600.00	3600.00
60	通用技术实践套件B	正锐	ZRTJ002	西安正锐教育设备有限公司	套	6	600.00	3600.00
61	通用技术实践套件C	正锐	ZRTJ003	西安正锐教育设备有限公司	套	6	600.00	3600.00
6、防护用品								
62	工作服	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	48	50.00	2400.00
63	工作帽	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	顶	48	15.00	720.00
64	防护眼镜	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	副	48	10.00	480.00
65	防割手套	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	对	48	8.00	384.00
66	防尘口罩	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	盒	6	30.00	180.00
67	桌面手持微型吸尘器	正锐	ZRXC010	西安正锐教育设备有限公司	个	2	160.00	320.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

90

投标文件

68	吸尘器	正锐	ZRXC020	西安正锐教育设备有限公司	个	1	900.00	900.00
7、教室文创及布置								
69	操作流程板	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	300.00	300.00
70	经典结构赏析	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	360.00	360.00
71	视听资料	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	350.00	350.00
72	移动工具墙	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	套	1	2760.00	2760.00
73	安装培训	甘肃泽楷	定制	甘肃泽楷信息技术有限公司	次	1	98000.00	98000.00
二、通用技术必修 2 设计教室（48 座）								
1、设计工具								
1	擦图片	正锐	ZRAB123	西安正锐教育设备有限公司	副	6	7.00	42.00
2	三角板	正锐	ZRCD456	西安正锐教育设备有限公司	副	6	6.00	36.00
3	圆规	正锐	ZRXY789	西安正锐教育设备有限公司	把	6	18.00	108.00
4	分规	正锐	ZRJK012	西安正锐教育设备有限公司	把	6	16.00	96.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

91

投标文件

5	绘图模板	正锐	ZRMW345	西安正锐教育设备有限公司	副	6	8.00	48.00
6	曲线板	正锐	ZRQT678	西安正锐教育设备有限公司	副	6	8.00	48.00
7	椭圆模板	正锐	ZRBD901	西安正锐教育设备有限公司	副	6	8.00	48.00
8	画圆模板	正锐	ZRPL234	西安正锐教育设备有限公司	副	6	8.00	48.00
9	绘图专用橡皮擦	正锐	ZRRS567	西安正锐教育设备有限公司	块	6	1.00	6.00
10	砂纸	正锐	ZRTU890	西安正锐教育设备有限公司	张	6	3.00	18.00
11	美工刀	正锐	ZRNO123	西安正锐教育设备有限公司	把	6	6.00	36.00
12	绘图铅笔	正锐	ZRH456	西安正锐教育设备有限公司	套	6	2.00	12.00
13	笔芯	正锐	ZRDT789	西安正锐教育设备有限公司	套	6	1.50	9.00
14	透明胶带	正锐	ZRFG012	西安正锐教育设备有限公司	个	6	1.50	9.00
15	直尺	正锐	ZRKL345	西安正锐教育设备有限公司	把	6	2.00	12.00
16	丁字尺	正锐	ZRZA678	西安正锐教育设备有限公司	把	6	28.00	168.00
2、通用教学模型								

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

92

投标文件

17	板凳组件模型	正锐	ZRJ234	西安正锐教育设备有限公司	套	1	760.00	760.00
18	建筑设计模型	正锐	ZRWS567	西安正锐教育设备有限公司	套	3	600.00	1800.00
19	地标建筑模型	正锐	ZRPO890	西安正锐教育设备有限公司	套	1	45.00	45.00
20	纺纱车模型	正锐	ZRIU123	西安正锐教育设备有限公司	套	1	580.00	580.00
21	桥梁模型	正锐	ZRYT456	西安正锐教育设备有限公司	套	1	480.00	480.00
22	恒温控制箱模型	正锐	ZRRE789	西安正锐教育设备有限公司	套	1	1600.00	1600.00
23	红绿灯控制系统模型	正锐	ZRFD012	西安正锐教育设备有限公司	套	3	1760.00	5280.00
24	桥梁承重试验装置	正锐	ZR01345	西安正锐教育设备有限公司	套	1	3200.00	3200.00
25	塔式起重机模型	正锐	ZRAQ678	西安正锐教育设备有限公司	套	1	1980.00	1980.00
26	液压控制系统模型	正锐	ZRSX901	西安正锐教育设备有限公司	套	1	840.00	840.00
27	硬币分拣流程模型	正锐	ZRLC234	西安正锐教育设备有限公司	套	3	320.00	960.00
28	多功能升旗试验仪	正锐	ZRNM567	西安正锐教育设备有限公司	套	1	1650.00	1650.00
29	自动门试验装置	正锐	ZRKP890	西安正锐教育设备有限公司	套	1	2300.00	2300.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

93

投标文件

30	光控路灯模型	正锐	ZRGV123	西安正锐教育设备有限公司	套	3	830.00	2490.00
31	红外发射接收电路模型	正锐	ZRBH456	西安正锐教育设备有限公司	套	3	1800.00	5400.00
32	三视图模型	正锐	ZRZW789	西安正锐教育设备有限公司	套	3	300.00	900.00
33	风洞测试仪	正锐	ZRJT012	西安正锐教育设备有限公司	套	1	2800.00	2800.00
34	物重实验器	正锐	ZRRC345	西安正锐教育设备有限公司	套	1	1800.00	1800.00
软件资料								
35	二维设计教学软件	正锐	ZRQA678	西安正锐教育设备有限公司	套	1	300.00	300.00
36	三维设计教学软件	正锐	ZRWA234	西安正锐教育设备有限公司	套	1	300.00	300.00
37	结构设计教学软件	正锐	ZRES567	西安正锐教育设备有限公司	套	1	300.00	300.00
38	技术与设计教学指导软件	正锐	ZRFV890	西安正锐教育设备有限公司	套	1	300.00	300.00
4、通用技术教学套件								
39	《结构与材料》套件	正锐	ZRZY456	西安正锐教育设备有限公司	套	3	350.00	1050.00
40	《流程与设计》套件	正锐	ZRLK789	西安正锐教育设备有限公司	套	3	560.00	1680.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

94

投标文件

41	《系统与设计》套件	正锐	ZRJH012	西安正锐教育设备有限公司	套	3	560.00	1680.00
42	《控制与设计》套件	正锐	ZRND345	西安正锐教育设备有限公司	套	3	780.00	2340.00
43	电动机机械手制作套件	正锐	ZRTP678	西安正锐教育设备有限公司	套	3	660.00	1980.00
44	框架结构连接套件	正锐	ZRMI901	西安正锐教育设备有限公司	套	3	380.00	1140.00
45	自动门实验套装	正锐	ZRUB234	西安正锐教育设备有限公司	套	3	460.00	1380.00
46	太阳能追踪器套装	正锐	ZRCA567	西安正锐教育设备有限公司	套	3	1130.00	3390.00
47	迷你电报机创意套装	正锐	ZRMS345	西安正锐教育设备有限公司	套	3	1130.00	3390.00
48	传感电子智能场景套装	正锐	ZRNS321	西安正锐教育设备有限公司	套	3	600.00	1800.00
49	传感电子智能机器人构建套装	正锐	ZRSF322	西安正锐教育设备有限公司	套	3	700.00	2100.00
50	传感电子编程机器人套装	正锐	ZRAS123	西安正锐教育设备有限公司	套	3	800.00	2400.00
51	电子焊接练习套件(基础级)	正锐	ZRFD322	西安正锐教育设备有限公司	套	15	620.00	9300.00
52	电子焊接练习套件(进阶级)	正锐	ZRGW221	西安正锐教育设备有限公司	套	15	660.00	9900.00
5、基础设施								

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

95

投标文件

53	学生实践操作台	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	6	3380.00	20280.00
54	实木凳	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	48	120.00	5760.00
55	智慧黑板	希沃	BG86EH	广州视睿电子科技有限公司	台	1	26000.00	26000.00
56	实物展台	希沃	SC06	广州视睿电子科技有限公司	台	1	1200.00	1200.00
57	教师实践台	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	张	1	2000.00	2000.00
58	展示柜	正锐	定制	西安正锐教育设备有限公司	组	2	2100.00	4200.00
59	基础装修	甘肃泽楷		甘肃泽楷信息技术有限公司	间	1	5000.00	5000.00
监控设备								
1	筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2245CVS-GHN	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	96	400.00	38400.00
2	配件、辅料	海康威视	DS-2205ZJ-K (支架)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	96	10.00	960.00
3	半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2345CV5-GHN	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	224	400.00	89600.00
4	8口交换机	海康威视	DS-3E0508SP-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	25	630.00	15750.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

96

投标文件

5	24口交换机	海康威视	DS-3E0526SP-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	8	1800.00	14400.00
6	铜缆双绞线	海康威视	DS-ZCat5E-3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	箱	10	850.00	8500.00
7	12U 标准机柜	海康威视	DS-XS6612-E/BE (标配)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	18	700.00	12600.00
8	24U 标准机柜	海康威视	DS-XS6242-E/WE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3900.00	3900.00
9	LCD 显示单元	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	6800.00	40800.00
10	大屏支架(LCD 定制)	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	720.00	4320.00
11	高清解码器	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	11000.00	11000.00
12	网络硬盘录像机	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	5500.00	5500.00
13	硬盘	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	2000.00	8000.00
14	安防显示器	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	6000.00	18000.00
15	网络硬盘录像机	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	26000.00	52000.00
16	硬盘	海康威视	DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	80	4100.00	328000.00

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

97

投标文件

17	安防服务器	海康威视	DS-VM22R-CL(31081849)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	25000.00	25000.00
18	综合安防管理平台	海康威视	DS-VM22R-CL(31081849)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	23000.00	23000.00
19	安防 PC	海康威视	DS-VM22R-CL(31081849)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	4600.00	13800.00

投标人授权代表签字: 朱瑞娟 日期: 2025年6月23日

2025年舟曲县第一中学设备购置项目

98

投标文件